АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН»УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
От     31 марта 2020 года                                                                             № 223-п
Г.Сенгилей
«О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» от 26.08.2016 №375-П «Об утверждении Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Администрации

муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» постановляет:
1. Внести в пункт 2.14 раздела 2 Инструкции по работе с обращениями и запросами граждан и организаций в Администрации  муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области изменение, заменив в нём цифру «3» словами «7 рабочих».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Баранову Е.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

муниципального образования

«Сенгилеевский район»                                                                   М.Н.Самаркин